

Årsredovisning
för
Lönnebring Kommunikation AB
556956-7240

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lönnebring, Verkställande direktör
2026-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för Lönnebring Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av kommunikationstjänster i form av redaktionell text- och bildproduktion, rådgivning, analys, planering, genomförande och uppföljning av kommunikationsaktiviteter, samt facilitering, coaching.

Carina Hedrum, PBAB Redovisning & Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har biträtt med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets uppdragsbemanning har minskat under året på grund av minskad förfrågan. Inför kommande år bearbetas marknaden för nya uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	192	1 021	1 467	1 660
Resultat efter finansiella poster	-473	-54	531	667
Soliditet (%)	89	87	85	82

Nettoomsättning har minskat med 81% mellan 2024/2025 pga minskad orderingång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 462 832	66 567	1 579 399
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		66 567	-66 567	0
Årets resultat			40 327	40 327
Belopp vid årets utgång	50 000	1 279 399	40 327	1 369 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 279 399
årets vinst	40 327
	1 319 726
disponeras så att i ny räkning överföres	1 319 726
	1 319 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		191 704	1 020 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		191 704	1 020 820
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 129	-3 455
Övriga externa kostnader		-68 329	-118 143
Personalkostnader	1	-834 495	-961 647
Summa rörelsekostnader		-906 953	-1 083 245
Rörelseresultat		-715 249	-62 425
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		246 977	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 228	8 450
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 629	0
Summa finansiella poster		242 576	8 450
Resultat efter finansiella poster		-472 673	-53 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		513 000	153 949
Summa bokslutsdispositioner		513 000	153 949
Resultat före skatt		40 327	99 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 407
Årets resultat		40 327	66 567

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 135 271	1 873 923
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 135 271	1 873 923
Summa anläggningstillgångar		1 135 271	1 873 923
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	106 681
Övriga fordringar		151 243	117 870
Summa kortfristiga fordringar		151 243	224 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615 765	544 663
Summa kassa och bank		615 765	544 663
Summa omsättningstillgångar		767 008	769 214
SUMMA TILLGÅNGAR		1 902 279	2 643 137

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 279 399	1 462 832
Årets resultat		40 327	66 567
Summa fritt eget kapital		1 319 726	1 529 399
Summa eget kapital		1 369 726	1 579 399
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		402 839	915 839
Summa obeskattade reserver		402 839	915 839
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 659	2 026
Övriga skulder		40 410	51 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 645	94 187
Summa kortfristiga skulder		129 714	147 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 902 279	2 643 137

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden kapitalförsäkring	1 873 923	1 820 000
Insättning och uttag kapitalförsäkring	-733 023	53 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 140 900	1 873 923
Årets nedskrivningar	-5 629	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 629	0
Utgående redovisat värde	1 135 271	1 873 923

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Stockholm

Carina Lönnebring
Carina Lönnebring
Ordförande
2026-02-16

Anders Lönnebring
Anders Lönnebring
Verkställande direktör
2026-02-16